preventivo per l’acquisto di targhe pubblicitarie ed etichette adesive per inventario alla ditta PIXEL
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA P. IVA: 02214810448 V.le
IV NOVEMBRE 22-24 OFFIDA AP 63073 e-mail info@pixelgraficaestampe.it;

Art. 2
di  determinare  l’importo  complessivo  massimo  oggetto  della  spesa  in  € 375,00
(trecentosettantacinque/00)  compresa IVA al 22%;

Art. 3
Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto
1990, n. 241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof.
Paolo Mauriello.